※2024年度更新手続書類※
	提出日：

	年

	月

	日

部室借用願

東北学院大学長　殿

　下記のとおり部室の借用を許可下さいますようお願いいたします。借用にあたりましては各種規定等を遵守することを硬くお約束いたします。また、各種規定等に違反した場合は、借用取り消し等各種処分を受けても異議はありません。

	団体名

	指導教員

	印

	責任者

	学科

	年

	G

	学生番号

	氏名

借用期間：2024年5月1日～2025年5月31日

【土樋キャンパス】☐使用無し※部室がない場合や返却を希望する団体はチェックを入れて下さい。
	部屋番号

	借用場所
	☐文団連棟
	☐1号館部室棟

	階

【泉キャンパス】☐使用無し※部室がない場合や返却を希望する団体はチェックを入れて下さい。
	部屋番号

	借用場所
	泉キャンパス部室棟

	階

―借用についての注意事項―
課外活動団体登録更新手続をしていない団体、部室清掃時期（10月頃）に正しく清掃されない場合は借用の許可を取り消す場合があります。また、借用願を提出しない場合は鍵の貸し出しは行いませんので、必ず期日内に提出してください。